Kabupaten Sidoarjo Masehi
2. Candi Dermo usun Candi Desa Candinegoro Kecamatan Wonoayu Kabupaten Sidoarjo Batu bata dan batu andesit Sebagai pintu gerbang Tahun tahun 1353
3. Prasasti Kamalagyan Dusun Klagen Desa Tropodo Kecamatan Krian Kabupaten Sidoarjo Batu andesit Batu peringatan Sekitar tahun 959 Saka atau 10 Novemb er 1037M
4. Situs Terung Wetan I Desa Terung Wetan Kecamatan Krian Kabupaten Sidoarjo Batu <i>Manggis</i> Andesit Bandar tepian sebuah Bengawan (sungai besar) Dari abad 13 hingga 14
5. Situs Terung Wetan II Desa Terung Wetan Kecamatan Krian Kabupaten Sidoarjo Batu bata dengan variasi ornamen berbentu k <i>lingga</i> dan <i>yoni</i> Bandar tepian sebuah Bengawan (sungai besar).

Candi Pari Dusun Candipari Wetan Desa Candipari Kecamatan Porong Kabupaten Sidoarjo Batu bata <i>Tahun</i> 1293 S atau 1371 M

⁹ Wawancara dengan Bapak Gunawan.

10. Candi Sumur Dusun Candipari Wetan Desa Candipari Kecamatan Porong Kabupaten Sidoarjo Batu bata <i>Tahun</i> 1293 Saka atau 1371 Masehi
11. Situs Lingga Yoni Dusun Ngemplak Desa Kepatihan Kecamatan Tulangan Kabupaten Sidoarjo Batu andhesit Sekitar Tahun 1897
12. Candi Tawangalun Desa Buncitan Kecamatan Sedati Kabupaten Sidoarjo Batu bata
13. Candi Pamotan Desa Pamotan Kecamatan Porong Kabupaten Sidoarjo Batu bata